



MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Bankovní spojení: eská spo itelna a.s., pobo ka Most  
íslo ú tu: 1042437379/0800  
V Most dne: 15.11.2022  
Vy izuje:

## OBJEDNÁVKA íslo 55/2022

**Dodavatel:** PODU s.r.o.  
**Sídlo:** ul. Bankovní 1300, 434 01 Most  
**I** 04830211  
**DI** CZ04830211

### P edm t objednávky:

Údrflba bytové jednotky . 21, 5. patro, .p. 2935, bl. 375, ul. U V flových dom v Most .

Sou ástí p edm tu objednávky je zejména:

- áste né o-krábání a opravy st n, vymalování celého bytu v barv bílé
- demontáfl oblofení st n v pokoji a chodb
- vým na PVC v celém byt
- dopln ní 2ks dve í do pokoj ze 2/3 prosklených
- dopln ní svítidla na chodb a chyb ících zásuvek a vypína
- úklid celého bytu.

**Termín:** prosinec 2022  
**Cena :** nep esáhne ástku 99.647,-K bez DPH

.....

editel spole nosti  
MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s.

Dodávka bude realizována ve v cném pln ní, lh t , cen , p i dodrflení p edpis bezpe nosti práce a za dal-ích podmínek uvedených v objednávce.

Dne: í í í í í ..

í í í .....

Dodavatel

PODU s.r.o.  
Bankovní 1300, Most  
I 04830211 Di CZ 04830211

**Cenová nabídka oprava bytu . 21 bl. 375 .p. 2935**

	položka	m.j	po et	jedn.cena	celkem
1	demontáž a likvidace lina	m2	58,63	100,00 K	5 863,00 K
2	samonivela ní st rka podlah	m2	58,63	266,00 K	15 595,58 K
3	pokládka lina v lizt	m2	58,63	250,00 K	14 657,50 K
4	dodávka lina v lizt	m2	64,49	520,00 K	33 534,80 K
5	vým na interiérových dve í v kování a v likvidace p vodních	ks	2,00	4 680,00 K	9 360,00 K
6	oprava st n v rozsahu do 2%	m2	201,60	30,00 K	6 048,00 K
7	malba 2 x barva bílá	m2	201,60	55,00 K	11 088,00 K
8	kompletní úklid bytu	soub	1,00	1 000,00 K	1 000,00 K
9	oprava elektro dle zadání	soub	1,00	1 500,00 K	1 500,00 K
10	P esun hmot	soub		1 000,00 K	1 000,00 K
	<b>Cena celkem bez DPHÁ</b>				<b>99 646,88 K</b>